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LS 300

SPESIFIKASJONER LS 300
Setehøyde (uten pute) fra 30 - 60 cm

Setedybde fra 40 - 60 cm*

Setebredde fra 40 - 52 cm*

Setevinkel 0 - 15 °

Ryggvinkel 2 - 47 °

Rygghøyde std. 50, 58, 68 cm*

	�LAVEST SETEHØYDE gir problemfri 
innkjøring og posisjonering i bil – både på 
førerplass og på passasjerplass i kjøretøy

	�LAVEST TYNGDEPUNKT gir stabilitet 
og kjørekomfort ved utendørs kjøring

	�LAVEST MULIG SITTEHØYDE 
INNENDØRS for å komme innunder 
vanlige bord og for å nå ned til gulvet

Totalbredde 63 cm

Totalvekt 168 kg

Maks. brukervekt 136 kg

Hjuldiameter framme 13”

Hjuldiameter bak 8”

Kan leveres komplett med alle elektriske setefunksjoner.

*)	 Andre størrelser og mål på forespørsel.



STABIL SETELØFT Trygt og 
stabilt sete

DAHL DOCKING og stroppefester for innfesting i kjøretøy.OPPFELLBARE ARMLENER og 
styreboks som kan svinges tilbake gir 
enklere innkjøring og posisjonering.

LS 300 ER IDEELL FOR 
POSISJONERING PÅ FØRER- OG 

PASSASJERPLASSEN I KJØRETØY.

 LS 300 GIR MULIGHET FOR Å 
KJØRE STOLEN INN I LAVERE 

BILMODELLER - FOR BLANT 
ANNET ENKLERE INNKJØRING I 

PARKERINGSHUS.



HODESTØTTE 
Finnes i ulike 

utførelser for alle 
behov.

GYRO 
Gir optimal 
retningsstabilitet.

JOYSTICK 
Når joysticken svinges 

bakover plasseres den under 
armlenehøyde og er derfor ikke i 
veien ved kjøring innunder bord.

Joystick- og ulike 
bryterløsninger for alle behov.

KOMMUNIKASJON 
IR og blåtannkomunikasjon 

for styring av omgivelser, PC. 
telefon, TV, etc.

SETE OG RYGG 
Setesystem med mange 
tilpasningsmuligheter og 
størrelsesvariasjoner. 
Ventilerende, avtagbart og 
vaskbart trekk.

BENSTØTTER 
Stolen leveres standard med 
et sentermontert fotbrett som 
både har elektrisk lengde 
og vinkeljustering. Tar liten 
plass når de felles inn.

ARMLENER 
Høyde-, dybde- og 
vinkeljusterbare og 
armlener gir god støtte.

DE VIKTIGE DETALJENE



STANDARD RYGGPUTER finnes i to ulike varianter med størrelser for små og store brukere.

SETEPUTER finnes i flere ulike varianter i ulike bredder og dybder.

RYGG- OG SETEPUTER
SETESYSTEM MED HØY KOMFORT OG TILPASNINGSMULIGHETER 

FOR ULIKE TYPER SITTEPROBLEMATIKK. RYGG OG 
SETEPUTER TILPASSES DINE BEHOV



LINK-IT monteringssystem

LS 300
 JOYSTICKER OG 

ULIKE BETJENINGS-
ALTERNATIVER , 

BELTER, VESTER, 
NAKKESTØTTER OG 

HOLDERE INNGÅR 
I VÅRT RIKHOLDIGE 

STANDARD  
TILBEHØRSSORTIMENT. 

UNIK LØSNING FOR 
LEDSAGERSTYRING 

SOM MAN SELV SETTER 
PÅ VED BEHOV - HELT 

UTEN VERKTØY.



ET KOMPLETT KONSEPT OG 
LØSNINGER FOR ALT



MER ENN BARE PRODUKTER!
Våre lokale salgsrepresentanter hjelper deg gjerne med  
å vurdere alternative løsninger og tilpasse disse. 
LS 300 produseres i Norge og vi utfører 
individuelle tilpasninger ved behov.

SUNRISE MEDICAL KONTAKTINFORMASJON

All informasjon kan endres uten varsel. Ta kontakt med Sunrise 
Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

Viken (HMS Østfold)
Stine Bukholm 	 Tel. 93470066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 97628818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Buskerud, inkl Asker)
Tarje Risbøl	 Tel. 47713030  
tarje.risbol@sunrisemedical.no 

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 97628818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus) 
Paul Ullerlien 	 Tel. 90958355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 99104450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Per Rune Molteberg 	 Tel. 99095204  
per.molteberg@sunrisemedical.no

Tarje Risbøl (Bærum)	 Tel. 47713030 
tarje.risbol@sunrisemedical.no 

Innlandet
Arnfinn Hellerud 	 Tel. 91889260  
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 90136817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 90918570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder 
Karl Rasmussen 	 Tel. 97578003  
karl.rasmussen@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 91775110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 48209891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 99229766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen 	 Tel. 48209891  
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 99229766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trøndelag (HMS Sør-Tr.lag) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 91707330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (HMS Nord-Tr.lag) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 48217313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, sør 
Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 48217313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord, Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 91880332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no
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